（様式第１号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
他 目 的 使 用
　　　　　　　承 認 申 請 書
改築、追加工事

荒川中部土地改良区
理事長　　　　　　　　　様
住　所
申請人　　氏　名　　　　　　　　　　㊞
電　話
　下記の通り、貴土地改良区管理施設を使用したいので承認願いたく関係書類を添
えて申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　使用対象となる土地改良財産の範囲
　　施設名：
　　所在地：
２　使用目的及び方法

３　使用に係る数量または面積

４　使用又は収益の期間及び工事の施工期間
使用又は収益の期間：承認の日から令和　年　月　日まで（5年間）
工事の施工期間：承認の日から令和　年　月　日まで

５　工事の内容

６　工事によって生ずべき土地または工作物その他の物件を国に寄付し、または帰属する場合にあっては、当該寄付又は帰属に関する事項

７　工事の施工期間中及び完了後の当該土地改良財産の管理に関する事項

８　添付書類　　　案内図、公図、位置図、工作物平面図、現況断面図
　　　　　　　　　　　　使用面積求積図、構造図(排水放流を目的とする場合は
放流基準及び排水能力がわかる書類)、同意書